
 
 

UCHWAŁA NR XVII/130/2025 
RADY GMINY PORĄBKA 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Porąbka na 2025 rok (Uchwała 
Nr XI/80/2024 Rady Gminy Porąbka z dnia 19.12.2024 r.) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) 

Rada Gminy Porąbka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe /załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej/ ogółem o kwotę 
620 000,00 zł – jak w załączniku nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe /załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej/ ogółem o kwotę 
2 900 000,00 zł – jak w załączniku nr 2. 

3. Zwiększa się przychody o kwotę 2 280 000,00 zł w tym: 

- przychody z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
zwiększa się o kwotę 1 280 000,00 zł; 

- przychody z tytułu kredytów zwiększa się o kwotę 1 000 000,00 zł. 

4. Dokonuje się zmian w dotacjach udzielanych z budżetu gminy /załącznik nr 4 do Uchwały Budżetowej/ 
jak w załączniku nr 3. 

5. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań określonych 
w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii /załącznik nr 6 do Uchwały Budżetowej/ jak w załączniku nr 4. 

6. Załącznik nr 7 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody i wydatki z tytułu opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi” otrzymuje jak w załączniku nr 5. 

7. Załącznik nr 13 do Uchwały Budżetowej pn. „Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu gminy” 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6. 

8. Dodaje się załącznik nr 16 do Uchwały Budżetowej pn. „Środki na realizację zadań wskazanych przez 
jednostki pomocnicze” jak w załączniku nr 7. 

§ 2. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

I. DOCHODY 
 w tym: 
na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

115 104 167,51 
 

5 201 893,33 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 18 czerwca 2025 r.

Poz. 3954



 
II.WYDATKI 
 w tym: 
na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej  
 
III. PRZYCHODY BUDŻETU 
- przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym 
- przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych, o których w art. 217 ust. 2 pkt 8 
ustawy o finansach publicznych 
- przychody z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych 
 
IV. ROZCHODY BUDŻETU 
- spłata zaciągniętych kredytów i pożyczek 
- udzielone pożyczki 

 
118 336 123,94 

 
5 201 893,33 

 
7 460 996,43 
3 200 000,00 

 
2 422 274,43 

 
1 838 722,00 

 
4 229 040,00 
4 174 040,00 

55 000,00 

§ 3. 1. W wyniku dokonanych zmian wysokość deficytu budżetowego uległa zwiększeniu o kwotę 
2 280 000,00 zł i wynosi 3 231 956,43 zł. 

2. Deficyt sfinansowany będzie z: 

- zaciągniętych kredytów – 1 000 000,00 zł; 

- niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych – 1 031 956,43 zł; 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych – 1 200 000,00 zł. 

§ 4. - W § 9 ust. 1 Uchwały Budżetowej (Uchwała Nr XI/80/2024 Rady Gminy Porąbka z dnia 
19.12.2024 r.) otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych w kwocie 6 200 000,00 zł, w tym na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetowego w wysokości 3 000 000,00 zł, 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek – 2 200 000,00 zł, 

3) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – 1 000 000,00 zł.”. 

§ 5. - W § 10 ust. 1 Uchwały Budżetowej (Uchwała Nr XI/80/2024 Rady Gminy Porąbka z dnia 
19.12.2024 r.) otrzymuje brzmienie: 

„1. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek, o których mowa 
w art. 89 ust. 1 ustawy o finansach publicznych do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań, 
określonych w § 9 ust. 1 ninijszej uchwały, z tego na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetowego – 3 000 000,00 zł, 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek – 2 200 000,00 zł, 

3) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – 1 000 000,00 zł.”. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Porąbka. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Drabek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3954



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/130/2025 

Rady Gminy Porąbka 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

Dochody 

Dział § Nazwa Plan ogółem 
1 2 3 4 

Bieżące 
600  Transport i łączność 12 366,54 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwości 

12 000,00 

 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 16,00 
 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 350,54 

700  Gospodarka mieszkaniowa 50 908,92 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 0830 Wpływy z usług 50 000,00 
 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 85,00 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 823,92 

750  Administracja publiczna 2 526,39 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 526,39 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 66,67 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 66,67 
756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
348 572,69 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 250 000,00 
 0320 Wpływy z podatku rolnego 3 572,69 
 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 95 000,00 

758  Różne rozliczenia 2 995,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 995,00 
801  Oświata i wychowanie 1 850,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

1 850,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 000,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

200 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 403,79 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 0630 Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu 
Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego 

108,07 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 295,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3954



 
Majątkowe 

750  Administracja publiczna 310,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 310,00 
 
 
Plan dochodów bieżących ogółem 619 690,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Plan dochodów majątkowych ogółem 310,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Plan dochodów ogółem 620 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3954



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/130/2025 

Rady Gminy Porąbka 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

Wydatki 

Z tego 
Z tego Z tego 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań 

Dotacje na 
zadania bieżące 

Świadczenia na 
rzeczy osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

obsługa długu 
Wydatki majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

600  Transport i łączność 15 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 
 60016 Drogi publiczne gminne -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60078 Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 
45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 2 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 260 000,00 2 260 000,00 0,00 
 70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
2 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 260 000,00 2 260 000,00 0,00 

750  Administracja publiczna 96 120,00 96 120,00 96 120,00 0,00 96 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095 Pozostała działalność 46 120,00 46 120,00 46 120,00 0,00 46 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754  Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
83 680,00 77 045,00 5 000,00 0,00 5 000,00 72 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 635,00 6 635,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 83 680,00 77 045,00 5 000,00 0,00 5 000,00 72 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 635,00 6 635,00 0,00 
801  Oświata i wychowanie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80101 Szkoły podstawowe 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85504 Wspieranie rodziny 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

329 200,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 200,00 79 200,00 0,00 

 90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

79 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 200,00 79 200,00 0,00 

Wydatki razem: 2 900 000,00 509 165,00 437 120,00 0,00 437 120,00 72 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 390 835,00 2 390 835,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3954



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/130/2025 

Rady Gminy Porąbka 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

Planowane kwoty dotacji udzielane z budżetu gminy 

Dotacje dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych Dział Rozdział Wyszczególnienie 

zwiększa się zmniejsza się zwiększa się zmniejsza się 

754 Bezpieczeństwo  publiczne  i ochrona przeciwpożarowa      
 75412 Ochotnicze straże pożarne     
  Dotacja celowa na zdania bieżące     
  Dotacja na dofinansowanie  działalności operacyjnej  jednostek Ochotniczych 

Straży Pożarnych  
  72 045,00  

  Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 

    

  Ochotnicza Straż Pożarna  Kobiernice -zakup przyczepy   6 635,00  
801 Oświata i wychowanie      
 80104 przedszkola     
  Dotacja podmiotowa dla przedszkoli niepublicznych      
  Niepubliczne Przedszkole  nr 2 w Porąbce   1 828,93  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3954



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/130/2025 

Rady Gminy Porąbka 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
OKREŚLONYCH  W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA 

PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII 

DOCHODY 
 

KLASYFIKACJA BUDŻETOWA  PLAN  
Dz.756 Dochody  od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych  jednostek  nieposiadających  osobowości 
prawnej  oraz wydatki związane z ich poborem 95 000,00 

Dochody bieżące  95 000,00 

rozdz.75618 wpływy z innych opłat stanowiących dochody j.s.t. na podstawie ustaw 95 000,00 

§ 0480 wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 95 000,00 

 
WYDATKI 

 

KLASYFIKACJA BUDŻETOWA  PLAN  

Dz.851 Ochrona zdrowia 45 000,00 

rozdz.85154 przeciwdziałania  alkoholizmowi  45 000,00 

I. Wydatki bieżące 45 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych 45 000,00 
w tym na: 
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 45 000,00 
Dz.855 Rodzina 50 000,00 

rozdz.85504 wspieranie rodziny 50 000,00 

I. Wydatki bieżące 50 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych 50 000,00 

w tym na: 
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

 
50 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3954



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVII/130/2025 

Rady Gminy Porąbka 

z dnia 12 czerwca 2025 r.  

  

DOCHODY I WYDATKI Z TYTUŁU OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE 
 ODPADAMI KOMUNALNYMI  

DOCHODY 

KLASYFIKACJA BUDŻETOWA PLAN 

Dz. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I  OCHRONA  ŚRODOWISKA 
dochody bieżące 6.800.000,00 

rozdz. 90002 gospodarka odpadami komunalnymi 6.800.000,00 

§ 0490 wpływy z innych lokalnych opłat  pobieranych  przez j.s.t. na podstawie  odrębnych ustaw  6.800.000,00 

WYDATKI 

KLASYFIKACJA BUDŻETOWA PLAN 

Dz. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA  I  OCHRONA   ŚRODOWISKA 7.002.000,00 

rozdz. 90002 gospodarka odpadami komunalnymi 7.002.000,00 

I. Wydatki bieżące 7.002.000,00 
1.Wydatki jednostek budżetowych 
   w tym na: 4.302.000,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 150.000,00 
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4.152.000,00 
2.Dotacje na zadania bieżące 2.700.000,00 
  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3954



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVII/130/2025 

Rady Gminy Porąbka 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY 

I. Przychody budżetu  7 460 996,43  

§ 952 przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym  3 200 000,00  

§ 905 przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

2 243 702,55  

§ 906 przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających rozliczeń  środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 

178 571,88 

§ 950 przychody z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych  1 838 722,00  

II. Dochody budżetu  115 104 167,51 

ogółem przychody i dochody budżetu /I+II/  122 565 163,94 

III. Rozchody budżetu  4.229.040,00 

§ 991 udzielone pożyczki i kredyty 55.000,00 

§ 992 spłaty otrzymanych krajowych kredytów, w tym:  
- zaciągniętych na inwestycje finansowane ze środków określonych w art.5 ust.1 pkt.2 ufp  

3 798 000,00  
1 600 000,00  

§ 992 spłaty otrzymanych krajowych pożyczek, w tym:  
- zaciągniętych na inwestycje finansowane ze środków określonych w art.5 ust.1 pkt.2 ufp  

376 040,00  
182 000,00  

IV. Wydatki budżetu  118 336 123,94 

Ogółem rozchody i wydatki budżetu /III+IV/  122 565,163,94 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3954



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVII/130/2025 

Rady Gminy Porąbka 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

Załącznik nr 16 do Uchwały Budżetowej Gminy Porąbka na 2025 rok 
 

Środki na realizację zadań wskazanych przez jednostki pomocnicze 

1. SOŁECTWO BUJAKÓW  

·Podział kluczem mieszkańców  109.000,00 zł 

·Fundusz sołecki   49.349,10 zł 

PLANOWANE WYDATKI 
LP. ZADANIE 

BIEŻĄCE MAJĄTKOWE 
DZ. 

ROZDZ. 

1. Opracowanie projektu budowy oświetlenia ul. Kamieniec w 
Bujakowie - 20.000,00 900-90015 

2.  Budowa placu zabaw na terenie boiska LKS GROŃ Bujaków - 29.349,10 926-92601 

3. Oświetlenie uliczne – projekty i budowa - 20.000,00 900-90015 

4.  drogi  i  chodniki – remonty cząstkowe, asfaltowanie, dostawa 
kamienia, odwodnienia 74.000,00 - 600-60016 

5. Szkoła podstawowa  5.000,00 - 801-80101 

6. Stadion sportowy  5.000,00 - 926-92601 

7. OSP – dotacja na działalność operacyjną straży 5.000,00 - 754-75412 

89.000,00 69.349,10  
OGÓŁEM 

158.349,10 

2. SOŁECTWO CZANIEC   

·Podział kluczem mieszkańców  263.000,00 zł 

·Fundusz sołecki   49.349,10 zł 

PLANOWANE WYDATKI 
LP. ZADANIE 

BIEŻĄCE MAJĄTKOWE 
DZ. 

ROZDZ. 

1. Zakup przenośnej motopompy z osprzętem dla OSP Czaniec - 49.349,10 754-75412 

2.  Oświetlenie uliczne – projekty i wykonanie - 30.000,00 900-90015 

3. drogi  i  chodniki – remonty cząstkowe, asfaltowanie, dostawa 
kamienia, odwodnienia 170.000,00 - 600-60016 

4. OSP - dotacja na działalność operacyjną straży 25.000,00 - 754-75412 

5. Obiekt sportowy – pielęgnacja stadionu 25.000,00 - 926-92601 

6. Szkoła Podstawowa nr 2 w Czańcu - zakup kosiarki - traktorek - 13.000,00 801-80101 

220.000,00 92.349,10  
OGÓŁEM 

312.349,10 

3. SOŁECTWO KOBIERNICE   

·Podział kluczem mieszkańców  157.000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 3954



·Fundusz sołecki 49.349,10 zł 

PLANOWANE WYDATKI 
LP. ZADANIE 

BIEŻĄCE MAJĄTKOWE 
DZ. 

ROZDZ. 

1. Projekt oświetlenia ul. Kamieniec w Kobiernicach - 20.000,00 900-90015 

2. Projekty oświetlenia ul. Polnej, ul. Lipowej i ul. Mokrej - 29.349,10 900-90015 

3. drogi  i  chodniki - remont cząstkowy, asfaltowanie, dostawa 
kamienia, odwodnienia 113.000,00 - 600-60016 

4.  OSP - dotacja na prace modernizacyjne w budynku remizy - 25.000,00 754-75412 

5. Gminna Biblioteka Publiczna  - Zwiększenie dotacji 
podmiotowej 1.000,00 - 921-92116 

6. Stadion sportowy - Zakup elektronicznej tablicy wyników - 18.000,00 926-92601 

114.000,00 92.349,10  
OGÓŁEM 

206.349,10 

4. SOŁECTWO PORĄBKA   

·Podział kluczem mieszkańców   185.000,00 zł 

·Fundusz sołecki  49.349,10 zł 

PLANOWANE WYDATKI 
LP. ZADANIE 

BIEŻĄCE MAJĄTKOWE 
DZ. 

ROZDZ. 

1. Budowa toalety publicznej na placu targowym w Porąbce - 49.349,10 700-70005 

2. drogi  i  chodniki - remont cząstkowy, asfaltowanie, dostawa 
kamienia, odwodnienia 155.000,00 - 600-60016 

3.  Oświetlenie uliczne  - 30.000,00 900-90015 

155.000,00 79.349,10  
OGÓŁEM 

234.349,10 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 3954


	UCHWAŁA NR XVII/130/2025 RADY GMINY PORĄBKA z dnia 12 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 3
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 3 ust. 2
	tir. 3 (5) w § 3 ust. 2


	§ 4
	zm. ust. 1 w § 4
	pkt 1 w § 4 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 4 zm. ust. 1
	pkt 3 w § 4 zm. ust. 1


	§ 5
	zm. ust. 1 w § 5
	pkt 1 w § 5 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 5 zm. ust. 1
	pkt 3 w § 5 zm. ust. 1


	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1 - Dochody
	Załącznik 2 - Wydatki
	Załącznik 3
	Załącznik 4 - ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ OKREŚLONYCH  W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII
	Załącznik 5
	Załącznik 6 - ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY
	Załącznik 7 - Załącznik nr 16 do Uchwały Budżetowej Gminy Porąbka na 2025 rokŚrodki na realizację zadań wskazanych przez jednostki pomocnicze
	ust. 1 w zał.7
	ust. 2 w zał.7
	ust. 3 w zał.7
	ust. 4 w zał.7


		2025-06-18T06:52:56+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




